外国语学院2011年教职工年度考核结果公示

根据《内江师范学院教职工考核条例》（内师院人字[2003]24号）和《内江师范学院关于印发岗位绩效工资实施方案（试行）的通知》内师院发[2009]15号等文件精神，外国语学院在教职工个人总结的基础上，经民主推荐、评议，考评小组研究决定， 现将2011年年度考核结果公示如下：
1、2011年度考核等次为优秀的9人，名单如下：
钟素花   叶  莉   丁华良   李  莉   许明玲   赵  军   陈  丹   韩  峰   陈红宇
2、其他54名教职工2011年度的考核等次为合格（名单略）。
如对以上公示有异议，请于本月28日前到院办反映，无异议后将上报学校审核。
外国语学院

二〇一一年十二月二十七日